A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Assistência Social, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 001/2026, destinado a
contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público
para o cargo de AUXILIAR DE CUIDADOR/EDUCADOR.

AUXILIAR DE CUIDADOR/EDUCADOR

NOME CPF/MF RESULTADO

AGNES LAGUILLO BERNARDES DA CUNHA ***.439.419-** DEFERIDO

ALICIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.657.649-** INDEFERIDO

AMANDA GOMES PEDROSO ***.540.799-** INDEFERIDO

AMANDA VITÓRIA DA SILVA CARNEIRO ***.299.789-** INDEFERIDO

ANA CAROLINA SALVATERRA DE SOUZA ***.555.479-** DEFERIDO

ANA CÁSSIA DE GOES CUNHA ***.424.839-** INDEFERIDO

ANA PAULA GOMES DA SILVA ***.983.049-** DEFERIDO

ANDRÉIA SOUZA DOS SANTOS ***.926.409-** INDEFERIDO

ANDREY EMANOEL DE LIMA ***.535.939-** DEFERIDO

ANTONIO COSMO DA SILVA ***.634.909-** DEFERIDO

CAMILA BAQUIN DO NASCIMENTO ***.242.319-** DEFERIDO

CAMILA DA SILVA FIGUEIREDO ***.184.849-** INDEFERIDO

CRISTHIANE PERLA GIMENEZ VAZ ***.072.399-** DEFERIDO

CRISTIANE BARBOSA DEMARCHI ***.438.169-** INDEFERIDO

CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.311.479-** DEFERIDO

DAIANE APARECIDA TEIXEIRA ***.333.659-** DEFERIDO

DANIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ***.997.199-** INDEFERIDO

DANIELE DORNELAS DOS SANTOS ***.584.499-** DEFERIDO

DAYANA CRISTINA GANANCIO MATHIAS ***.240.459-** INDEFERIDO

DAYANE LETICIA PADILHA ARNAUT BRAZ ***.604.519-** DEFERIDO

DÉBORA FIGUHARA DA SILVA GIBIN ***.835.739-** DEFERIDO

ELIANE RAMOS DE ALMEIDA DA SILVA ***.417.719-** DEFERIDO

ELISANGELA LOPES PEREIRA ***.762.969-** INDEFERIDO

EMILI VITORIA MOREIRA GOMES ***.757.259-** INDEFERIDO

FERNANDA LEME MAGNANI ***.811.779-** DEFERIDO

FERNANDA MATTOS FERRAZ ***.595.099-** DEFERIDO

FRANCIELLE TAVARES SANTOS ***.235.449-** INDEFERIDO

GABRIELY MONIQUE SILVA GONÇALVES DE OLIVEIRA ***.092.999-** INDEFERIDO

ISABELA OLIVEIRA BATISTA ***.492.229-** INDEFERIDO

JAQUELINE RODRIGUES GONZAGA ***.355.069-** DEFERIDO

JENNIFER FERREIRA LEOPOLDINO ***.918.529-** DEFERIDO

JHELLEN SAMILLE SANTOS SILVA ***.320.769-** INDEFERIDO

JOAO RICARDO DA SILVA ***.947.429-** INDEFERIDO

JOSENILDO ALVES DA SILVA ***.090.829-** INDEFERIDO

JOSIANE MARTINS DE MOURA ***.605.799-** INDEFERIDO

JUDITH ALVES DA SILVA ***.273.319-** DEFERIDO

KAROLINA ROSA DIAS ***.089.319-** DEFERIDO

KELLEN APARECIDA RODRIGUES ***.014.009-** INDEFERIDO

KELLY MAIARA CARRO BAETA ***.397.019-** INDEFERIDO

KETLEN COLOMBO OLIVEIRA SILVA ***.921.069-** INDEFERIDO

LARICIEN KELEN DELONGHI ***.473.779-** INDEFERIDO

LEIDIANE MORAIS DOS SANTOS COSTA CURTA ***.706.999-** DEFERIDO

LEIDIMARA ESPRISIGO CASTANHO ***.852.329-** DEFERIDO

LINCOLN HARUO IMAMURA ***.013.731-** DEFERIDO

LUANA NUNHO MEN ***.298.759-** DEFERIDO

MAIARA SANTI DA SILVA BROIETTI ***.227.299-** INDEFERIDO

MARCIA CRISTINA FERREIRA DE MELO SOUZA ***.281.179-** DEFERIDO

MARCOS BARBOSA PINTO ***.835.908-** INDEFERIDO

MARIA CÉLIA VIEIRA DA SILVA ***.761.471-** INDEFERIDO

MATEUS DE OLIVEIRA AGOSTINI ***.342.369-** DEFERIDO

MICHELE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA ***.861.448-** INDEFERIDO

MONICA CHRISTINA DA SILVA VIEIRA ***.771.848-** DEFERIDO

NÚBIA GEOVANNA DE LIMA ***.991.799-** INDEFERIDO

PATRÍCIA FÁTIMA GONZAGA ***.355.079-** DEFERIDO

PATRICIA FERNANDA BARRETO ***.834.549-** INDEFERIDO

POLIANA DA SILVA DE AQUINO ***.121.309-** INDEFERIDO

RAFAEL HENRIQUE GIBIN ***.730.489-** DEFERIDO

RAFAELA PAULINO DE PAULO ***.137.159-** INDEFERIDO

RAYANA CAROLINE PEREIRA FONTES ***.476.219-** INDEFERIDO

REBECA FLORIANO DOS ANJOS ***.171.559-** INDEFERIDO

RIAN VITOR DIAS ***.563.509-** DEFERIDO

ROSA MARIA VIAES ROSA ***.315.029-** DEFERIDO

SANDRA MARA DA SILVA ***.379.768-** INDEFERIDO

SARA FERMINO DA SILVA ***.876.729-** DEFERIDO

SUZANA PEREIRA DOS SANTOS ZAMPOLI ***.766.909-** DEFERIDO

SUZI MARA GOMES ***.038.619-** DEFERIDO

TATIANE APARECIDA ZANON ***.383.479-** INDEFERIDO

TAYNARA DE CASTRO DA SILVA ***.186.999-** INDEFERIDO

TAYNARA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOARES ***.446.769-** INDEFERIDO

VALDINEIA SILVESTRE FERREIRA ***.652.469-** INDEFERIDO

VANESSA DE FREITAS LUNA ***.820.649-** DEFERIDO

WILLIAM SETTE TEIXEIRA ***.667.469-** DEFERIDO

YRIS JORDÃO SILVA ***.488.728-** INDEFERIDO

II.  ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do Edital nº

001/2026, os dias 10/02 a 11/02/2026 como Período de Recursos das inscrições.

Nova Esperança, 09 de Fevereiro, de 2026.

João Eduardo Pasquini

Prefeito Municipal

Glória Maria Uchôa Kawahisa
Secretária Municipal de Assistência Social